tuos

tuos autem
ambo (si fu-
se esse Abra-
uentium nim-
omnes uiuam
Quando hic
que eius acu-
primum &
diisraelita:
Dominum I-
dio, cogitat
maximum p-
rum ut teip-
lum est. Ab-
pendet.
unus est De-
ope, cura, si-
alios ut seip-
tis & sacrifi-
no. Sed ui-
quid censeat
Davidis. 1. 6
tus Domini
nus Domini
os tibi hoste
cum David
Davidis pr-

tuos autem ad uitam reuocari, uel Moses indicat in rubo (si fortè unquam legistis) ubi Deus ait: Deum se esse Abrahami, Deum Isaaci, Deum Iacobi. Uuentium nimirum Deus est, non mortuorum, cum ei omnes uiuant. Quia in re uehementer erratis. L. Quando hic tam expostitè respondit, uolo ego quoque eius acumen explorare. Magister, quod nam est primum & maximum in lege præceptum? I. Audi Israhelita: Dominus Deus tuus, Dominus unus est: Dominum Deum tuum toto animo, omni cura, studio, cogitatione, opera amato. Hoc est primum & maximum præceptum. Alterum ei simile est: Alterum ut teipsum amato. Maius his præceptum nullum est. Ab his duobus tota legis & uatum doctrina pendet. L. Præclare sanè magister dixisti. Nam unus est Deus, præterea nullus, quem summa animi ope, cura, studio, opera, cogitatione amare, necnon alios ut seipsum diligere, omnibus præstat piamentis & sacrificijs. I. Non longè abes à regno diuino. Sed ut uos, ego uicissim interrogem Pharisei, quid censetis de Christo? cuius prognatum fore? P. Davidis. I. Qui sit ergo, ut eum Dauid numine afflatus Dominum uocet, ad hunc modum: Dixit Dominus Domino meo, sede ad dextram meam, donec tuos tibi hostes scammis instar calcandos tradidero. Si eum Dauid Dominum uocat, qui fieri potest ut sit Davidis prognatus?

SEN-

SENTENTIA.

Sublata morte, sublata erunt & matrimonia: utpote ad generis humani propagationem instituta. qua propagatione iam nihil opus erit, nemine moriente. Amor legis est perfectio.

PETRVS. LUC. 22.

IOANN. 13.

ARGVMENTVM.

Iesus moriturus, discipulos suos modestiā amoremq; docet: sui desertionem, & Petri abnegationem prædicit: deq; suo ad patrem discessu & spiritus sancti missione disserit.

Iesus, Petrus, Discipuli, Philippus, Judas Thadæus.

INter gentes ut quisq; plurimum opibus ualeat, ita maxime rex est, & potentissimus quisq; facillime principis nomen obtinet. At uestra longe alia est ratio: quantoq; quisq; maior est, tanto summissius se gerat: & quanto plus imperio pollet, tanto magis ministrum se præbeat. Vter enim maior est? qui accūbit, an qui ministrat: non ne qui accūbit? Atqui ego inter uos sum sicut ministrans, uobisq; (qui permanseritis mecum in meis rebus aduersis) legatum mihi à patre meo regnum similiter lego, ut edatis & bibatis in eadem mecum mensa in regno meo: & in tribunalibus